oportet. Eadem quoque tollit ari radix imposita, itemque testae sepieae ramentum cum aceto illitum, nec non et sinapi cerato exceptum,

Aurium male affectarum remedia.

Cap. LVII. Aurium dolores et inflammationes mitigant haec, si tepida instillantur: parthenii succus et auriculae muris similiter, achilleae et menthae succus cum aqua mulsa, dracunculi succus oleo solutus, helxines succus cum rosaceo in aurem contrariam infusus, et cucurbitae ramentorum succus ad eundem modum: itidem foliorum populi albae succus cum rosaceo, narcissi e foliis aut radice succus simili modo, origani virentis succus cum lacte muliebri, rutae aut polygoni succus in cortice mali punici calfactus, porri foliorum succus cum rosaceo et meconio, foliorum salicis succus, vulpinus adeps tepide instillatus, sal fossile tritum cum melle: amygdalinum oleum, irinuin, laurinum, ricini, crocinum, sesaminum et hyoscyaminum: amygdalinum cum aloë pauca et croco:

γης καὶ κρόκου· κάχρου σὺν ἀμυγδαλίνῳ ὁμοίως· κυάμου αἰ-
 γυπτίου τὸ ἐντὸς πικρὸν σὺν ῥοδίνῳ· λιβανωτὸς σὺν οἴνῳ·
 χαλκὸς κεκαυμένος λεῖος σὺν ὄξει καὶ ῥοδίνῳ· μηκόνιον σὺν
 σμύρνῃ καὶ ῥοδίνῳ καὶ κρόκῳ καὶ γάλακτι γυναικείῳ· οὖρον
 ὄνου, ταύρου, σιάγρου, αἰγὸς, σὺν ῥοδίνῳ· πισσέλαιον·
 κεδρία σὺν ῥοδίνῳ μύρω· στυπτηρία, πολυγόνου ἢ ῥοιᾶς χυ-
 λῶ ἀνεθεῖσα· νάρδος ἐν κοιλίᾳ λιβυκῶ ἀναληφθεῖσα, καὶ
 μετὰ τὸ ἐψηθῆναι ἐγγυθεῖσα, ὠφελεῖ· καὶ τὸ λίπος ἐκ τοῦ
 ἐλειοῦ, ὃς ῥωμαῖστὶ καλεῖται γλῆρις, καὶ ἄλλου, ὃς σκίου-
 ρος λέγεται²⁰, ἐγγεόμενον· καὶ σιμφῶν τῶν κατοικιδίων τὸ
 ἐντὸς λεῖον, σὺν ῥοδίνῳ ἐνσταζόμενον· ἢ οἱ κατοικίδιοι ὄνοι
 μετὰ ῥοδίνου ἢ ἐλαίου λεῖοι γλιανθέντες· ἢ γῆρας ὄφεως ἐν
 ἐλαίῳ ἐψηθὲν, ἢ μύρω μετὰ κωδίας μήκωνος· ἀράχνη τὸ
 ζῶον λεῖον μετὰ ῥοδίνου καὶ ὄξους· κηκίς λεία ἐντεθεῖσα
 ὀθονίῳ καὶ ἐψηθεῖσα ἐν οἴνῳ, ἀνωδύνους ποιεῖ· ὠφελεῖ καὶ
 ψυχρὸν ὕδωρ, εἰς τὸ ἀντικείμενον οὗς ἐγγεόμενον· καὶ σαρ-
 κῶν βοείων ὀπτωμένων ἰγῶρ, ἐγγεόμενος τῷ ἀλγοῦντι· καὶ

20) Post Moibanum et Saraceum textum valde corruptum sic restituere conatus sum,

cachrys cum amygdalino, simili modo: fabae aegyptiae interior pars amara cum rosaceo, tus cum vino, aes ustum tritum cum aceto et rosaceo: meconium cum myrrha, rosaceo, croco et lacte muliebri: urina asini, tauri, aprī et caprae cum rosaceo: oleum picis, cedria cum unguento rosaceo, alumen, polygoni aut mali punici succo solutum: nardum etiam, cochlea africana exceptum, utiliter, ubi coctum fuerit, infunditur: sic et pingue animalis, quod Latini glirem, et alius, quod sciurum appellant. Sed et blattarum domesticarum interanea, trita cum rosaceo, instillantur: sic et millepedae cum rosaceo aut oleo simplici contritae et tepefactae: anguis senecta cocta in oleo aut unguento cum capite papaveris: araneus, animalculum, contritus cum rosaceo et aceto: galla trita inditaque linteolo et cocta in vino dolorem eximit. Iuvat et frigidam aquam auri oppositae infundere: ipsi vero dolenti serosum humorem, qui ex assata carne bubula